２０２１年 ７月

お客さま 各位

ＥＮＥＯＳ株式会社

ＥＮＥＯＳでんき・都市ガスカスタマーセンター

オリンピック、パラリンピック期間中におけるＥＮＥＯＳ都市ガスの対応について

平素はＥＮＥＯＳ都市ガスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

オリンピック・パラリンピック開催期間中は会場周辺の交通規制等が予定されております。

ＥＮＥＯＳ都市ガスをご契約いただいておりますお客さまには、開栓・閉栓等の作業、機器修

理サービス等において、訪問に時間を要する場合がございますことを、あらかじめお知らせい

たします。

ご迷惑をお掛けいたしますが、なにとぞご理解いただけますようお願い申し上げます。

対象期間 ： ７月１６（金）～９月５日（日）

（オリンピック・パラリンピック開催１週間前から閉会式までの期間）

本件につきまして、ご不明点などございましたら、誠にお手数ですが下記までお問い合わせ

くださいますようお願い申し上げます。

［お問い合わせ先］

ＥＮＥＯＳでんき・都市ガス カスタマーセンター

電 話：０１２０－８６－８７０４

０３－６７３５－９０３１（ＩＰ電話などフリーダイヤルがつながらない場合）

メール：support@eneos-gas.jp

以 上

mailto:support@eneos-gas.jp